Sed quous caritas gūctior sit a pte
obi. tū spes gūctior ē a pte s;bi. ois
ei unato q hē caritatē hē spē. s;
nō cōuūctur q; spes pū esse i pōtō
te r; ite actus spē pcedit ordie act
caritatis respectu s;bi a quo utiq; ac-
tus sumit ordiem.

Quarto dicitur per ipsa spe per comparationem
ad obiectū rē qū uti obm spē
sit bonū s; ite hū. **S**ed q obm spē
ē bonū s; nō s; ite hū imo s; ite ar-
duū siue magnū r; hīc hē maīfesta-
ti. spē. n. d; ē actus quoz un; ē on-
go r; pū alio. spē. n. facit ofidēre
r; faciendō ofidēre facit expectare.
nulla at ite ofidē ofidit. i. mūctur
nō cō q nō possit nec uelit s;bi ofidē.
tal nō ē nō pūctūssimā uirtutē r; mūct
fīctūssimā i libatēte. qū ergo
spēs hē obm magnū r; arduū i cōsū

hic est qd obm magnū & arduū i exp
 tanto. hic est qd dicitur i quo spm mē
 p mittit ubi i consolante sperme ut
 qd ab abe. gen. 28. noluntate
 abraham ego p tector tuus su i quo
 tebes confidere & nico tua magnū
 unius qd dicitur expectate. **C**redo qd
 obm spei est bonū sicut mag. f. ar
 duū & gloriū uolat magnū sicut
 etm uolat mag. dicitur p ita
 ue. & illud certū i eo dicitur prest
 qd obm spei sit bonū sicut glo et
 sicut uolū etm & hoc est sicut excellē
 tio & id est dicitur qd duo dicitur ad rē
 magnitudis ipius boni.

Quid dicitur spe p comparatōe ad sicut
 & qd ut sit i pre aie cogitā. ut
 affectua. & qd sit i cogitā. ut i thi.
 1. finis pcepti est caritas dicitur corde p
 & sicut bona. dicitur sicut bona. glo. 1. de
 spe. si ergo spes est sicut & sicut se te
 nict ex pte cogitōis. p. cogitue ut
 qd & ipa spes. **S**icut obm spei est mag
 & arduū. si arduū est obm pte nescit
 qd si id est obm hitus & pte sicut
 ite i qua est hitus. spes est i pte nescit
 abili. si h est affectua qd rē. **S**
 aliq dicit qd spes qd est utius thora
 & i affectuū ut tani est i nescit sicut
 eos qd nō dicitur uolūtate siue af
 fectua i nescit & dicitur sicut
 pnt oculē & nescit tū i parte
 sicut & sic nescit pte est sicut
 dicitur moral qd hē mactā oio spū
 alē & pte sicut i apphē sicut.
 i hē qd dicit qd spes utius thora est
 i affectua bndict i hē aut qd
 nō pnt eam i nescit i intellectua
 male dicit qd pnt nescit i pte
 aie rationali utius ut ad dicitur i hē
 genitū uod est qd aia p actus i hē
 agentis & pnt pfectus i hē ipa qd
 ut dicitur. dicitur mth. dicitur i aia. sed
 bonū certū aiaz & qd sicut sicut

aia sicut est ad ymaginē dei & sicut dicitur
 i ipm dicitur ut i hē & sicut & sicut idē. m.
 mag. hē. idē optuit dari aie unius
 ipm p qd ferret i ipm bonū. sicut dicitur
 & p qd tunc dicitur i mag. hē sicut
 hē n. illa p. sicut amantia p qd tunc
 tunc i dicitur & qd obm appetitū rā dicitur
 siue affectue hē arduū & eualde
 difficile ad seqd & sicut facultates
 nature ipis aie sicut nichō multa i
 pednata qd i peduit pfectū ob
 qd nē ubi. colluc. adu. cap. 2. sicut. rē.
 ito data sicut ipi appetitū rationali
 1. uolūt. p. affectue. dicitur nescit ad
 remouēd i pedita & ad aland ipa
 aiam ut libe psequit dicitur sicut. nā
 hē de cū pnt nescit & i appeti
 tu sicut. sicut ad remouēd i pedita que
 i peduit pfectū ob qd hē arduū
 tate & difficile ad asseqd. & sicut
 eadē cū dicitur pnt. p. alio effect. **C**redo
 qd spes qd est utius thora p i nescit
 qd una pte affectue. ut pte nescit
 si tantū est detestari mala culpe
 sicut & aggrō dicitur sicut & sicut aduū
 & engi ad magna & ardua & ito nō
 tū pnt i ipa nā & pntia. sicut i
 fortitudie i pnt negotiat cū ea qd
 ad finē. qd alit sicut qd se engit ad ex
 cellētia ipis sicut. & hē app. ex pte
 affectuōis oppōite cū n. sicut. affecti
 ones. sicut gaudiū. dolor. spes. & timor.
 sicut gaudiū & dolor sicut cū eadē unū
 ita spes & timor. timor aut est ipi pte
 nescit nō dubiū est qd & spes. **C**
 pte ppetatis dicitur spes. n. est stabilitate
 & assequere dicitur asseqd bndict. sta
 bilitate aut & affectio ad ipa nescit
 sicut. sicut n. se hē rational ad uo
 lūtate & nescit ad sicut ex pte
 dicitur sicut. qd sicut ad sicut sicut
 dicitur ad sicut sicut pnt tēd
 sicut aut tēd est illa pte est sicut
 defende hē aut nō dubiū est qd

nasale. **S**ed illud quod spes dicitur. dicitur quod sit equivoque. quod sita per non nate ipam spe. et per uoluntate lumen directum ad bonum agendum. et ultimo modo spectat ad bonum cognatum a se. **I**tem non se quod spes sit ipso aie cognata. **P**er alio defectus est ubi. quod uole. hinc intelligit spes. non quod spes sit consilia. et quod spes est expectatio conuictus ergum et iudicio. uita aut esse non possit nisi est consilia bona. **S**ed istam quod dicitur finitio spes est etiam expectatio fute beatitudinis pueict ex gratia et iudicio. **Q**uod spes est non affectio. et est iudicio. **S**ed quod est non affectio. si dicitur a plio spes est iudicio fute ubi si quod est non iudicio et uolat hinc. hinc dicitur et notificari p hinc actum. actus ille dicitur potest copari. et ad obm tunc et sic est illa distinctio magis. spes est iudicio qua spulaha et etia bona spant. et ad obm et ad pui et sic est illa aymonis. spes est etiam expectatio fute beatitudinis uelens ex gratia et iudicio. et ad obm et ad hinc pambulū et sic est illa aug. de a. d. spes est iudicio qua quis se ad illud quod credit puenit p hinc. **S**ed quod hoc quod dicitur xpm non habuisse fidem et spem. dicitur quod nec xps. uocale beate nec scilicet angelus. ipe loquendo hinc spes. et id est quod spes est expectatio p hinc scilicet omis aut hinc p hinc scilicet p hinc um hinc et idem carent spe ipe dicitur. **S**ed hoc quod quod apud istos tenebantur quod habebant fidem et spe. **Q**uod spes non tollitur nisi per seipsum p hinc et per contra nullum. scilicet aut in hinc et iudicio no enim allecuti p hinc nec la dicitur iudicio hinc hinc est quod spes habebant dapnari hinc cōmuni hinc. et desparationem. scilicet uero allecuti hinc iudicio et idem spe non hinc. **Q**uod autem xps. fide et spem non habuit. et est in p hinc ag magis

et duabus dicitur. **S**ed fide. spe. hinc se sua p hinc iqua ag dicitur. et dicitur i. vi. ptes f. d. i. p. ag dicitur. et eius cōmuni et distinctioem. et fa quod ad diligibiliū hinc et distinctioem. et quod ad diligendi ordie. et quod ad iudicio pfectioem. et quod ad ipam cōmuni duratōem. et quod iudicio ad etiam da. et quod p hinc p hinc distinctioem et dicitur ip. d. i. p. det. magis dicitur cōmuni quod ad eius cōmuni et iudicio. et fa quod ad eius actū. et dicitur modus ubi dilectioem. autam. et p hinc et ptes et patent iudicio.

Ad diligentiā hinc p hinc duo quod magis quod duo p hinc. et quod de ipa cante quod ad hinc. et quod ad eius actum et modus. **C**urā p hinc. **Q**uod cōmuni sit hinc ab aliis iudicio distinctio an sit hinc omis. uide i. cor. vii. cōmuni. pa. et lenig. et. et emiat i. p. opa iudicio. et quod hinc ille actus omis iudicio et hinc ad omis iudicio hinc cōmuni est hinc. et dicitur. **S**ed diligentiā dicitur et p hinc actus dicitur loquendo fute. et ergo penes distinctioem actum p hinc uide est et distinctioem hinc. uide quod sit actum p hinc cōmuni ab aliis iudicio distinctioem.